小樽市倫理法人会 経営者モーニングセミナー

己の人生やるか!やるか! ~天国の母との約束~



上村 幸将 K. 講師

ウエムラ

札幌西倫理法人会 相談役 (有) ウエムラスタジオ 代表取締役社長

入会から7年。 倫理の学びを通して日々実践している事を中心に お話しさせていただきます。

プロフィール

生年月日

(公社) 日本広告写真家協会 (APA) 正会員

(一社) パッションリーダーズ北海道ブランチ参事

(一社) パッションリーダーズ北海道ブランチ アカデミー委員会委員長 2016年9月 札幌西倫理法人会 普及拡大委員長拝命 昭和 52 年 1 月 20 日

SONY プロフェショナル会員/アカデミー講師

出身地

札幌市

日本JCシニア・クラブ会員

札幌青年会議所シニアクラブ会員

役 職

北海道倫理法人会 札幌清田設立委員会 副委員長

札幌光星高校相談役 札幌光星学園後援会理事

倫理歴

2015年3月 札幌西倫理法人会入会 運営委員

2015年9月 札幌西倫理法人会 広報委員長拝命

2017年9月 札幌西倫理法人会副会長、

普及拡大委員長、道内レクチャラー拝命

2018年9月 札幌西倫理法人会 第七代会長拝命

2021年9月 札幌西倫理法人会 相談役拝命

2021年9月 北海道倫理法人会 札幌清田設立委員会

副委員長拝命

北海道コロナ 通知システムにメールアドレスをご登録ください

本モーニングセミナーで新型コロナウイルスの感染者が確認された場合 北海道からEメールでお知らせされます。右の QR コードを読み取ってご登録ください。



会場案内:ホテルノルド小樽 2階 〒047-0031 北海道小樽市色内1丁目4番16号 Tel: 0134-24-0500



他単会の会員様へ:

- ・小樽市倫理法人会のモーニングセミナーは、 リアル会場のみの開催です。zoomによる オンライン配信は行なっておりません。
- ・新型コロナウイルス感染対策として、 参加人数を制限しております。他単会の会員様、 またゲスト様でご参加希望の方は、

事前に小樽会員までご連絡をいただけますよう、 ご協力をお願いいたします。



小樽市倫理法人会

〒047-0156 北海道小樽市桜5丁目16番6号 オフパワー合同会社内

TEL: 050-1016-9112 FAX: 0134-54-1186

E-mail: otarushi@hokkaido-rinri.jp